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PROTOKÓŁ Nr 1/2024 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Opocznie 

w dniu 26 stycznia 2024r. 

 

 

Ad. pkt. 1. 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Tomasz Kopera - Przewodniczący Komisji – otworzył posiedzenie Komisji i powitał 

wszystkich obecnych. 

 Przewodniczący komisji poinformował, że Komisje Rady Miejskiej w Opocznie 

są transmitowane na żywo w Internecie. Transmisja obrad odbywa się za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 Następnie odczytał listę obecności, a radni potwierdzali swoją obecność. 

 

Ad. pkt. 2. 

Przedłożenie porządku posiedzenia.  

 

Przewodniczący zapytał, czy ktoś z Radnych wnosi o zmianę porządku posiedzenia 

/załącznik nr 1 do protokołu/. Brak zgłoszeń.  

 

Porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedłożenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z grudnia 2023r.   

4. Sprawozdanie z pracy komisji za 2023r.   

5. Zapytania i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia 

 
Komisja przyjęła porządek posiedzenia, bez zmian.  

Ad. pkt. 3. 

Przyjęcie protokołu z miesiąca grudnia 2023r.   

 

Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Opocznie Nr 9/2023 z dnia 5 grudnia 2023r. był wyłożony do wglądu w 

Biurze Rady Miejskiej w terminie wymaganym Statutem Gminy jak również został 

zamieszczony w informatorze programu e - sesja. 

 

Przewodniczący zapytał, kto z Radnych wnosi uwagi do protokołu z dnia 5 grudnia 

2023r.  

 Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół w wersji 

przedłożonej z 5 grudnia 2023r.  
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 Komisja głosami: za – 5, przeciw - 0, wstrz. - 0 przyjęła protokół  z posiedzenia 

Nr 9/2023  z dnia 5 grudnia 2023r. 

 

Ad. pkt. 4. 

 Sprawozdanie z pracy komisji za 2023r. 

Przewodniczący przedstawił Sprawozdanie z pracy Komisji za 2023r. a radni przyjęli je 

bez uwag.  

Sprawozdanie stanowi załącznik nr 2 do protokołu 

 

Tomasz Kopera – Przewodniczący Komisji – odniósł się do tematu zatrudnienia w 

Urzędzie Miejskim, jednostkach organizacyjnych i spółkach, oraz środków 

finansowych przeznaczanych na zatrudnienie w 2022r. - porównanie do poprzednich 

lat. Temat został zainicjowany przez radnego T. Koperę i omawiany na grudniowym 

posiedzeniu Komisji.  W związku z analizą stanu zatrudnienia radny J. Biernacki złożył 

wniosek do Komisji Rewizyjnej o udzielenie informacji, w których wydziałach Urzędu 

Miejskiego oraz instytucjach podległych pod Urząd Miejski jest przerost zatrudnienia 

oraz na których stanowiskach ten przerost występuje.  Przewodniczący Komisji udzielił 

ustnej odpowiedzi stwierdzając, iż nie może wyciągnąć takich wniosków, nie czuje się 

również w tej sprawie kompetentny i nie jest również osobą odpowiedzialną za stan 

zatrudnienia w Urzędzie Miejskim. Dodatkowo temat zatrudnienia został omówiony na 

grudniowej sesji RM. Przewodniczący stwierdził, iż widoczny jest wzrost zatrudnienia 

w Spółce PGK oraz w Urzędzie Miejskim w porównaniu do roku 2020 i 2021. W 

pozostałych jednostkach stan zatrudnienia utrzymuje się na podobnym poziomie.  

W dyskusji głos zabrali: radny Tomasz Kopera, Sekretarz Miasta Janusz Klimek, radny 

Krzysztof Grabski, radny Jan Zięba.  

Ad. pkt. 5. 

 Zapytania i wolne wnioski. 

Brak głosów w dyskusji.  

 

Ad. pkt. 6. 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Przewodniczący podziękował za udział i zamknął posiedzenie. 

 

Sesje i komisje są transmitowane on-line na kanale YouTube gminy Opoczno. 

Nagrania dostępne na stronie internetowej www.opoczno.esesja.pl  

 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia 14.30, godzina zamknięcia posiedzenia 15.30  

 

 

 

 

http://www.opoczno.esesja.pl/
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Komisja Rewizyjna w składzie: 

 

1. Kopera Tomasz – przewodniczący                   .……...………………..… 

 

2.  …………………. – zastępca przewodniczącego      .…….……………… 

 

3. Baran Paweł – członek                                                 ………………….. 

 

4. Grabski Krzysztof – członek                                       ……………………. 

 

5. Sijer Marek – członek                                         ...………………………… 

 

6. Rurarz Tomasz – członek                                    ..………………………… 

 

7. Zięba Jan – członek                                            ………………….……… 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

K. Zaroda - Olkowska 

Pomoc administracyjna w Biurze Rady Miejskiej  


